
通知書番号 1042

事業番号 多文ス工第3-1 事業場所 十九田町２

事 業 名 文化会館大規模改修工事建築工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

275,132,000

250,120,000

192,592,400

175,084,000

272,800,000

248,000,000

岐阜県多治見市大正町３ー６７

26 （株）飯田建設

【電子入札】

契約日

令和4年12月23日令和4年3月24日

102 建築一式 契約締結時には議会の議決を必要とするもの。

入札期日 令和4年1月26日

通知日 令和4年1月12日

（株）飯田建設1 落札決定者248,000,000 0

伊佐治建設（株）2 257,000,000 0

板垣建設（株）3 265,000,000 0

（株）岡山工務店4 262,000,000 0

（株）加藤組5 254,000,000 0

新興建設（株）6 252,500,000 0

舘林建設（株）7 258,000,000 0

（株）中島工務店8 260,000,000 0

日興建設（株）9 259,000,000 0

宮島建設（株）10 267,000,000 0

（株）吉川組11 252,000,000 0

（株）吉川工務店12 264,000,000 0



文化会館において、大規模改修工事（建築工事）を行うもの。

【施設概要】
　・竣工年月：昭和56（1981）年３月
　・構造規模：ＲＣ造（一部ＳＲＣ造・Ｓ造）、
　　　　　　　地上３階建て
　・延べ面積：7,653.14㎡（現況面積）

【工事概要】
　・ ホール機能集約化工事　　１式
　・ 長寿命化工事　　　　　　１式
　・ 特定天井耐震化工事　　　１式
　・ 外構工事　　　　　　　　１式
　・ 既設設備撤去工事　　　　１式

　契約事務執行要領による発注基準に基づき、建築工事一式の指名実績の
ある業者12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第3-1 文化会館大規模改修工事建築工事 建築一式



通知書番号 1077

事業番号 道改第2-5 事業場所 太平町3

事 業 名 池田校区地区自歩道整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,999,600

3,636,000

0

0

3,795,000

3,450,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和4年2月1日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年1月26日

通知日 令和4年1月19日

井戸建設（株）1 3,600,000 0

（株）加藤組2 3,680,000 0

サンヨー建設（株）3 3,500,000 0

丸栄工業（株）4 落札決定者3,450,000 0

（有）名岐建設5 3,730,000 0



道路土工　N=一式
側溝工　L=24.8ｍ
集水桝工　N=2箇所
舗装工　N=一式
構造物撤去工　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄの実績の
ある業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第2-5 池田校区地区自歩道整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 1085

事業番号 交安改第5 事業場所 滝呂町17他

事 業 名 交通安全施設整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

2,651,000

2,410,000

0

0

2,200,000

2,000,000

岐阜県中津川市駒場字後洞１４５７番地の１３

1928 東海道路（株）

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和4年1月27日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年1月26日

通知日 令和4年1月19日

愛岐工業（株）1 2,360,000 0

中部交通資材（株）2 2,427,000 0

東海道路（株）3 落札決定者2,000,000 0

（有）道路保安企画4 2,400,000 0

（株）トーヨー5 2,440,000 0

（株）保安企画6 2,320,000 0



区画線工　L=2030m
防護柵工　L=30m
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別交安改第5 交通安全施設整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 1075

事業番号 施下購第2-9 事業場所 前畑町5他

事 業 名 活性炭等購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和　　年　　月　　日

343 水処理薬品

入札期日 令和4年1月26日

通知日 令和4年1月19日

伊勢久（株）　多治見営業所1 辞退 0

（有）稲垣産業2 4,650,000 辞退

木全化学（株）3 4,400,000 4,350,000

（株）古賀クリーナー多治見支店4 辞退 0

（株）多治見市衛生公社5 5,000,000 辞退

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所6 4,800,000 辞退



通知書番号 1080

事業番号 多環委第13 事業場所 月見町3

事 業 名 月見センター外壁調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

773,300

703,000

0

0

748,000

680,000

岐阜県多治見市広小路４ー３９

1101 マヂス設計工房

【電子入札】

契約日

令和4年3月28日令和4年2月1日

251 建築設計

入札期日 令和4年1月26日

通知日 令和4年1月19日

（株）エイ・ケイ設計1 1,000,000 0

（有）エース設計2 1,000,000 0

（株）熊谷設計3 900,000 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ4 800,000 0

マヂス設計工房5 落札決定者680,000 0


